

	
	
		
			[image: Ekosistema.lt]			
			
				[image: Namai][image: Parašykite mums laišką]			

			
			
				Apie mus[image: Lašelis]NaujienosPaslaugosAtlikti darbaiKontaktai			

			
		

		
		
			

			Naujienos
			

			
			
				
				
				2024-01-15 09:47:00
				
				
				Informacija apie parengtą PŪV PAV ataskaitą Jonavos rajono savivaldybėje
				
				
				plačiau
				
		
				
				2023-12-20 12:26:00
				
				
				Informacija apie parengtą PŪV PVSV ataskaitą Klaipėdos rajono savivaldybėje
				
				
				plačiau
				
		
				
				2023-11-23 14:09:21
				
				
				Pranešimas apie PŪV PAV pradžią Vilniaus rajono savivaldybėje
				
				
				plačiau
				
		
				
				2023-09-26 15:12:14
				
				
				Informacija apie parengtą PŪV PAV ataskaitą Kelmės rajono savivaldybėje
				
				
				plačiau
				
		
				
				2023-08-25 12:15:53
				
				
				Pranešimas apie PŪV PAV pradžią Jonavos rajono savivaldybėje
				
				
				plačiau
				
		
				
				2023-05-23 14:14:25
				
				
				Informacija apie parengtą PŪV PVSV ataskaitą Klaipėdos rajono savivaldybėje
				
				
				plačiau
				
		
				
				2023-04-19 12:19:18
				
				
				Informacija apie parengtą PŪV PVSV ataskaitą Radviliškio rajono savivaldybėje
				
				
				plačiau
				
		
				
				2023-04-14 12:08:47
				
				
				Pranešimas apie PŪV PAV pradžią Kelmės rajono savivaldybėje
				
				
				plačiau
				
		
				
				2023-04-13 11:49:36
				
				
				Informacija apie parengtą PŪV PVSV ataskaitą Telšių rajono savivaldybėje
				
				
				plačiau
				
		
				
				2022-12-05 12:13:21
				
				
				Informacija apie parengtą PŪV PAV ataskaitą Jurbarko rajono savivaldybėje
				
				
				plačiau
				
		
				
				2022-08-26 13:40:47
				
				
				Pranešimas apie PŪV PAV pradžią Jurbarko rajono savivaldybėje
				
				
				plačiau
				
		
				
				2018-04-10 14:22:58
				
				
				Priimtas sprendimas dėl AB "GRIGEO Klaipėda" nuotekų valymo baro vykdomos ūkinės veiklos galimybių pagal PVSV ataskaitą
				
				
				plačiau
				
		
				
				2018-04-10 13:44:22
				
				
				Priimtas sprendimas dėl UAB KRATC planuojamos ūkinės veiklos galimybių pagal PVSV ataskaitą
				
				
				plačiau
				
		
				
				2017-12-21 09:14:22
				
				
				Informacija apie parengtą PŪV PVSV ataskaitą Plungės rajono savivaldybėje
				
				
				plačiau
				
		
				
				2017-06-20 15:36:33
				
				
				Informacija apie parengtą PŪV PVSV ataskaitą Šilutės rajono savivaldybėje
				
				
				plačiau
				
		
				
				2016-06-09 14:49:36
				
				
				Priimti sprendimai dėl AB "Panevėžio energija" vykdomos ūkinės veiklos galimybių
				
				
				plačiau
				
		
				
				2016-06-09 14:45:30
				
				
				Priimtas sprendimas dėl ūkininko K. Baginsko vykdomos ūkinės veiklos galimybių pagal PVSV ataskaitą
				
				
				plačiau
				
		
				
				2016-06-09 14:43:22
				
				
				Priimtas sprendimas dėl UAB "Aufis" vykdomos ūkinės veiklos galimybių pagal PVSV ataskaitą
				
				
				plačiau
				
		
				
				2016-06-09 14:38:33
				
				
				Priimtas sprendimas dėl UAB "Autoaidas"planuojamos ūkinės veiklos galimybių pagal PVSV ataskaitą
				
				
				plačiau
				
		
				
				2016-06-09 08:45:56
				
				
				Priimtas sprendimas dėl AB "Panevėžio energija" vykdomos ūkinės veiklos galimybių
				
				
				plačiau
				
		
				
				2016-06-06 15:50:12
				
				
				Priimtas sprendimas dėl UAB "PG Food" planuojamos ūkinės veiklos galimybių
				
				
				plačiau
				
		
				
				2016-06-06 15:47:52
				
				
				Projektas „Įvairių nominalų vėjo jėgainių, eismo sukeliamo triukšmo palyginimas ir vertinimas"
				
				
				plačiau
				
		
				
				2016-06-06 15:42:40
				
				
				Priimtas sprendimas dėl AB "Klaipėdos nafta" planuojamos ūkinės veiklos galimybių
				
				
				plačiau
				
		
				
				
				
						
							Grįžti
							
							Versija spausdinimui [image: Spausdinti]
							
							Į viršų
						


				

			

		

		
		
		
			
			

			
			[image: Hey.lt - Interneto reitingai, lankomumo statistika, lankytojų skaitliukai]


			

		

		
		
		
				
			© 2006. "EKOSISTEMA".

Visos teisės saugomos.


				
			projektas: webmod


			


		

		
		

		
	


